
 
UCHWAŁA NR XLII/263/2009 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2009.  

 
 
 Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009, 
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Ustala się plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009, 
który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 
Pilicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjety.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/263/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

 
 
 
 
 

WYKAZ 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 

 
 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota 
Termin realizacji 

zadania 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   

010 
01010 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa wodociągu wiejskiego z             

przyłączami we wsi Bełek – dokumentacja” 
- Budowa wodociągu wiejskiego z przyłączami we 

wsi Świdrygały – dokumentacja” 

 
94 190,10 

 
38 674,00 

 
55 516,10 

 
 
 
26.02.2010 

 
26.02.2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   
Drogi publiczne wojewódzkie   

600 
60013 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

707 w miejscowości Żdżary – dokumentacja” 

 
49 898,00 

 
49 898,00 

 
 
 

30.01.2010 

60016 Drogi publiczne gminne   
 w tym: 

- wydatki majątkowe: 
- „Budowa mostu na rzece Pilicy w miejscowości 

Gostomia – opracowanie dokumentacji” 

 
30 500,00 

 
30 500,00 

 
 
 

28.02.2010 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

900 
 

90001 
W tym: 

- wydatki majątkowe: 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Góra Nowe 

Miasto nad Pilicą – dokumentacja’ 

 
44 896,00 

 
44 896,00 

 
 
 

31.03.2010 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT   
Obiekty sportowe   

926 
92601 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście 

nad Pilicą” 

 
17 690,00 

 
17 690,00 

 
 
 
15.01.2010 

OGÓŁEM 237 174,10  



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/263/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 grudnia 2009 roku. 
 

 
 

PLAN FINANSOWY  
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 

 
 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

010 
01010 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa wodociągu wiejskiego z  przyłączami we wsi 

Bełek – dokumentacja” 
- Budowa wodociągu wiejskiego z przyłączami we wsi 

Świdrygały – dokumentacja” 

 
94 190,10 

 
38 674,00 

 
55 516,10 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
Drogi publiczne wojewódzkie  

600 
60013 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 707              

w miejscowości Żdżary – dokumentacja” 

 
49 898,00 

 
49 898,00 

60016 Drogi publiczne gminne  
 w tym: 

- wydatki majątkowe: 
- „Budowa mostu na rzece Pilicy w miejscowości Gostomia – 

opracowanie dokumentacji” 

 
30 500,00 

 
30 500,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

900 
 

90001 
W tym: 

- wydatki majątkowe: 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Góra Nowe Miasto nad 

Pilicą – dokumentacja’ 

 
44 896,00 

 
44 896,00 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  
Obiekty sportowe  

926 
92601 

w tym: 
- wydatki majątkowe: 
- „Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście nad Pilicą” 

 
17 690,00 
17 690,00 

OGÓŁEM 237 174,10 

 
 

 


